



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

**Bille & Buch-Andersen Registreret
Revisionsaktieselskab**

**Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund**

CVR nr. 18 28 20 46

**Årsrapport for 2020/2021
26. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. september 2021
Dirigent

Navn: Claus Udengaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab
Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund

Telefon: 43 43 81 43

Hjemmeside: www.bba.dk

CVR nr.: 18 28 20 46

Stiftet: 6. januar 1995

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Jeanette Tofte Hansen

Jan Kokholm

Kasper Marqvertsen

Direktion:

Jan Kokholm

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer
Registreret Revisionsanpartsselskab
Bispevangen 160, 2750 Ballerup
CVR nr. 15 65 97 77

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive revisionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 4.280, og et overskud på tkr. 3.330 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i 2021/2022.

Selskabet har ikke været påvirket af sundhedskrisen COVID-19 i regnskabsåret og forventer heller ikke at blive påvirket i 2021/2022.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		14.423.865	12.991
Personaleomkostninger	1	-9.889.030	-10.658
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-210.708</u>	<u>-627</u>
Driftsresultat		4.324.127	1.706
Andre finansielle indtægter		9.423	44
Andre finansielle omkostninger		<u>-53.867</u>	<u>-83</u>
Resultat før skat		4.279.683	1.667
Skat af årets resultat	3	<u>-949.679</u>	<u>-379</u>
Årets resultat		<u>3.330.004</u>	<u>1.288</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.288
Overført resultat		<u>3.330.004</u>	<u>0</u>
I alt disponering		<u>3.330.004</u>	<u>1.288</u>
Udloddet ekstraordinært udbytte i perioden efter 30. juni 2021		<u>3.330.004</u>	

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note		2019/2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	332.846	388
Immaterielle anlægsaktiver i alt		332.846	388
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	151.549	253
Materielle anlægsaktiver i alt		151.549	253
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	440.610	472
Finansielle anlægsaktiver i alt		440.610	472
Anlægsaktiver i alt		925.005	1.113
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.751.723	5.692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.577.609	1.456
Andre tilgodehavender		182.297	20
Periodeafgrænsningsposter		145.376	176
Udskudte skatteaktiver	7	17.233	16
Tilgodehavender i alt		6.674.238	7.360
Likvide beholdninger		903.122	0
Omsætningsaktiver i alt		7.577.360	7.360
Aktiver i alt		8.502.365	8.473

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note		2019/2020 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.400	501
Overført resultat		3.330.004	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.287
Egenkapital i alt		3.830.404	1.788
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	8		
Sambeskatningsbidrag		950.815	481
Anden gæld		0	975
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		950.815	1.456
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		480.224	792
Kreditinstitutter		0	1.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.787	22
Anden gæld		3.068.135	2.764
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		3.721.146	5.229
Gældsforpligtigelser i alt		4.671.961	6.685
Passiver i alt		8.502.365	8.473
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.400	1.287.602	0
Årets resultat	0	0	3.330.004
	0	0	3.330.004
Betalt udbytte	0	-1.287.602	0
	0	-1.287.602	0
Egenkapital, ultimo	500.400	0	3.330.004

Egenkapital, ultimo	3.830.404
----------------------------	------------------

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021
Selskabskapital, primo	500.400	500.400	500.400	500.400	500.400
Ultimo	500.400	500.400	500.400	500.400	500.400

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019/2020 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	9.460.513	10.090
Pensioner	568.881	647
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-140.364	-79
Personaleomkostninger i alt	9.889.030	10.658
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	19	20
 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	54.715	55
Nedskrivning på immaterielle anlægsaktiver	0	392
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	155.993	180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	210.708	627
 3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	950.815	480
Regulering af udskudt skat	-1.125	-101
Regulering af tidligere års skat	-11	0
Skat af årets resultat i alt	949.679	379
 4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	1.032.350	1.032
Anskaffelsessum, ultimo	1.032.350	1.032
Af-/nedskrivninger, primo	-644.789	-198
Årets nedskrivninger	0	-392
Årets afskrivninger	-54.715	-54
Af-/nedskrivninger, ultimo	-699.504	-644
Regnskabsmæssig værdi ultimo	332.846	388

Noter

		2019/2020 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.057.863	864
Tilgang i årets løb	53.995	193
Anskaffelsessum, ultimo	1.111.858	1.057
Af-/nedskrivninger, primo	-804.316	-624
Årets afskrivninger	-155.993	-180
Af-/nedskrivninger, ultimo	-960.309	-804
Regnskabsmæssig værdi ultimo	151.549	253
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	471.610	472
Afgang i årets løb	-31.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	440.610	472
Regnskabsmæssig værdi ultimo	440.610	472

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til immaterialle og materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 17 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Langfristede 8 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	950.815	0	950.815
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	950.815	0	950.815

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, og resthuslejeforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2021 i alt t.kr. 2.255.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for BBA Registreret Revisionsaktieselskab, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.